Scholz, L., et al. (1610). *Consiliorvm medicinalivm, conscriptorvm à præstantiss. atque exercitatiss. nostrorum temporum medicis liber singularis. Opus cùm ad grauissimorum affectuum curationem, tum ob doctrinæ varietatem, omnibus medicinam exercentibus summe necessarium ac maxime fructuosum. Adiuncto indice rerum omnium memorabilium copiosissimo.* Hanoviæ, Typis Wechelianis, apud hæredes Ioannis Aubrii: [68] p., 1164 columns, [1118] p.

Scholz, L., et al. (1610). *Epistolarvm philosophicarvm, medicinalivm ac chymicarvm à summis nostræ aetatis philosophis ac medicis exaratarum volumen.* Hanoviae, Typis Wechelianis, apud haeredes Joannis Aubrii: [12], 536 columns, 513 p.

Schröder, J., et al. (1672). *Pharmacopœia medico-chymica, sive Thesaurus pharmacologicus : quo composita quæque celebriora; hinc mineralia, vegetabilia & animalia chymico-medicè describuntur, atque insuper principia physicæ Hermetico-Hippocraticæ candidè exhibentur.* Opus non minùs utile physicis, quàm medicis. Lugduni-Batavorum, Apud Felicem Lopez d'Haro.: [64], 872, [168] p.

Seneca, L. A. c. B. C. A. D., et al. (1639). *L. Annæi Senecæ Philosophi. Tomus secundus, In quo Epistolæ, & Quæstiones naturales.* Lugdun. Batavor., Ex officina Elseviriana: 718 p.

Seneca, L. A. c. B. C. c. A. D., et al. (1639). M. Annæi Senecæ Rhetoris Suasoriæ, Controversiæ, cum Declamationum excerptis. Lugdun. Batavor., Ex officina Elseviriana: 442, [152] p.

Seneca, L. A. c. B. C. A. D., et al. (1649). L. Annæi Senecæ philosophi Opera omnia. Lvgd. Batav., Apud Elzevirus: [28], 552 p.

Serenus Sammonicus, Q., et al. (1662). Quinti Sereni Samonici De medicina paecepta saluberrima. Amstelodami, Apud Petrum van den Berge ... [16], 295, [225] p.

Settala, L., et al. (1645). Ludouici Septalii Mediolanensis medici, in librum Hippocratis Coi De aeribus, aquis, locis, commentarii V. : Appositus est Graecus Hippocratis contextus, ope antiquorum exemplarium, restitutus, & in multis locis emendatus; vnā cum noua eiusdem in Latinum versione. Cum indice rerum & verborum locupletissimo. Francofurti, apud Ioannem Beyer . [4] p., 511 columns, [518] p.

Severino, M. A., et al. (1643). Marci Aurelii Severini apud Neapolitanos medici ac philosophi regij De recondita abscessuum natura, libri VIII. : I. De abscessu critico, cum consultatione singulari. II. De abscessibus per congestum. III. De abscessibus anomalis. IV. De novissime observatis abscessibus. V. De paedarthrocace, abscessu puerorum proprio. VI. De gibbis, valgis, varis et aliis ab interna vi varie luxatis. VII. De epinyctidibus, roseolis saltantibus et pernionibus. VIII. De [paidagchonē loimōdei]. Variis additamentis, eorundemq[ue] iconibus aere incisis adacti, ac locupletiori rerum, verborum, & historiarum indice donati. Accesserunt clarissimorum virorum judicia super hunc de recondita abscessuum natura tractatum. Francofurti, Impensis Ioannis Beyeri, typis Casparis Rôtelii.: [28], 168 [i.e. 466], [146] p.